
Umowa na modernizację stadionu w Wikielcu - podpisana.
„To sukces lokalnej społeczności; w GKS warto inwestować”
[ZOBACZ WIDEO]
data aktualizacji: 2020.05.14

Prezes GKS-u Wikielec Krzysztof Bączek i wiceprezes Krzysztof Sadowski - to
przedstawiciele zarządu piłkarskiego klubu z gminy Iława, których podpisy widnieją na
dzisiejszej umowie dotyczącej modernizacji tutejszego stadionu.

Inwestycja rusza w szczególnym momencie. Sezon w IV lidze został, w związku z pandemią
koronawirusa, zakończony, ale GKS Wikielec, mając na swoim koncie imponującą serię
zwycięstw z rundy jesiennej, jest już pewien awansu do III ligi.

Modernizację stadionu, inwestycję o wartości 1,5 mln złotych, wykona Przedsiębiorstwo Robót
Budowlanych ASBUD z Kuligów w gminie Grodziczno, które złożyło najkorzystniejszą ofertę w
rozpisanym przez klub przetargu. Firmę reprezentował właściciel Mateusz Ruczyński. Obecny był
ponadto Wójt Gminy Iława Krzysztof Harmaciński i inspektor nadzoru.

Jak można się było dowiedzieć podczas dzisiejszego spotkania, nowy budynek klubowy w stanie
surowym powstanie do końca tego roku. Budowa nie przeszkodzi w tym, by w nowym sezonie
rozgrywać mecze przed własną publicznością.



- Niewątpliwie jest to szczególny dzień. Ta inwestycja była
wyczekiwana już od wielu lat. To, co się dzisiaj wydarzyło,
jest przede wszystkim sukcesem lokalnej społeczności i
działaczy klubu, przy determinacji Pana wójta oraz
przychylności całej rady - powiedział prezes GKS-u,
Krzysztof Bączek. - Ta inwestycja wpisuje się w nasze
wyniki sportowe. Miniony rok pokazał, że warto
inwestować w GKS Wikielec. Myślę, że to początek
stabilnej sytuacji na długie lata - dodał.

- Prace zostaną zakończone do 1 czerwca 2021 roku.
Powstanie obiekt piętrowy, z balkonem, tarasem
widokowym - poinformował z kolei Mateusz Ruczyński. -
Stan surowy chcielibyśmy zrealizować jeszcze w tym roku
tak, by zimą móc prowadzić roboty wykończeniowe. Na
wiosnę pozostanie wtedy wykonanie elewacji oraz
budowa trybuny.

- Trzeba podkreślić dużą rolę działaczy, przede wszystkim
chciałbym wyróżnić Mariusza Jajkowskiego i Krzysztofa
Sadowskiego - to z kolei komentarz wójta Krzysztofa
Harmacińskiego. - Wspólnie, dzięki dużej determinacji
wielu osób, udało się pozyskać środki zewnętrzne z
Ministerstwa Sportu na realizację tej inwestycji. Bez tych
środków nie byłoby to możliwe. Wspieramy też to
przedsięwzięcie, kwotą około 900 tysięcy złotych, z
budżetu gminy.

Ciekawostka: jak zdradził wójt Krzysztof Harmaciński, docelowo za stadionem ma jeszcze powstać
nowy budynek centrum kultury.

Na głównym zdjęciu od lewej: Krzysztof Sadowski, Mateusz Ruczyński, Krzysztof Harmaciński,
Krzysztof Bączek.
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